

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Открытое акционерное общество "Татагропромпроект"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Москва, 2019 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0
из них женщин	40	40	0	40	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
АУП																								
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный специалист по кадрам											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЭС																								
5	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер-материалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий группой ФЭС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммунальный отдел																								
8	Нач. ком. отдела - главный механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор связи												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Электрик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Столяр			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	(12 А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14A	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (14 A)	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (14 A)	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (14 A)	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (14 A)	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (14 A)	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммунальный отдел																								
Транспортная группа																								
20	Водитель	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Буровой мастер	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммунальный отдел																								
Служба охраны																								
24	Вахтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №1																								
25	ГИП - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерных изысканий																								
Сектор инженерно-геологических изысканий																								
Грунтовая лаборатория																								
26	Зав. лабораторией - экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный специалист - гидро-геолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный геолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №2																								
29	ГИП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Вед. инженер - диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №2																								
Группа ТХ и ГП																								
32	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный специалист - технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
35	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Техник-проектировщик 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №21Г группа ОБ																								
37	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №21Г группа эл. связь, электрика, КИП, автоматика																								
38	Техник-проектировщик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №21Г группа ВК, газ																								
39	Инженер 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №3																								
41	ГИП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №31Г группа ТХ и ГП																								
43	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №31Г группа АС																								
44	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(46 А)																								
48А	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(46 А)																								
Проектный отдел №31Г группа эл. связь, электрика, КИП, автоматика																								
49	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел №31Г группа ВК, газ																								
51	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Инженер 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Инженер 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(52 А)																								
Сметный отдел																								
54	Начальник отдела - ГИП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Зав.сектором												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
56	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (57 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Зав. группой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий инженер-эколог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Зав. группой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба																								
65	Зам. главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный специалист в/т и программного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист в/т и программного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Бикинин Гата Гайнуллович
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)
Главный специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

(подпись)


Ахметвалеев Рустэм Хадыевич
(ФИО)
Гатина Роза Рафаэлевна
(ФИО)

(дата)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Туктаев А.В.
(ФИО)

(дата)

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Открытое акционерное общество "Татагропромпроект"

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Москва, 2019 г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.				

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)


Биккинин Гата Гайнуллович
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)
Главный специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Ахметвалеев Рустэм Хадыевич
(ФИО)

(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Гатина Роза Рафаэлевна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Туктаев А.В.
(ФИО)

12.12.2019
(дата)